

Data e hora da consulta: 10/11/2022 09:19

Usuário: ***.252.224.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160185	14 BATALHAO LOGISTICO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.593.838/0001-00	RUA SAO MIGUEL, 898 - AFOGADOS	50850-000
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	PABX (81)3312-0100 - ST FIN 3312-0105

Ano	Tipo	Número
2022	NE	339

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	01000000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/10/2022	Global	64132007659202298	0,0000	4.903,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.974.141/0001-61	COMPRA CERTA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSUMO	50865-045
Endereço		
JOAO CABRAL DE MELO NET 380 CASA A ESTANCIA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NC415436/COEX/13SET22. AQS GENEROS ALIMENTICIOS. CONF DIEX NR 749, DE 29SET22 - APROV. PEDIDO NR 738, DE 28SET22 - APROV. UGP 160194. PROC ORIGEM 04/2022.

Local da Entrega

14º BATALHÃO LOGISTICO / RECIFE-PE

Informação Complementar

16019405000042022 - UASG Minuta: 160185

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 10/11/2022 09:19

Usuário: ***.252.224.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 4.903,90

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA DOCE	675,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2022	Inclusão	375,00000	1,8000	675,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - LEGUME IN NATURA, TIPO BETERRABA	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2022	Inclusão	500,00000	2,2000	1.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00009 - LEGUME IN NATURA, TIPO MANDIOCA/ AIPIM	780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2022	Inclusão	600,00000	1,3000	780,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00016 - CONDIMENTO, TIPO CEBOLINHA, APRESENTAÇÃO NATURAL	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2022	Inclusão	1.000,00000	0,6000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00018 - VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE	720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2022	Inclusão	800,00000	0,9000	720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00032 - LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO	444,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2022	Inclusão	320,00000	1,3900	444,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00076 - FRUTA, TIPO MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL	584,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2022	Inclusão	590,00000	0,9900	584,10

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 14:26:49	Alteração

Data e hora da consulta: 10/11/2022 09:19

Usuário: ***.252.224-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

***.232.783-**

07/11/2022 14:26:49

Responsável pela Nota de Empenho

***.124.073-**

01/11/2022 09:38:32

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 14:26:49	Alteração